

Boysen & Søn Holding ApS

Enebærhaven 711, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 33 25 36 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boysen & Søn Holding ApS Enebærhaven 711 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 33 25 36 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Boysen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	CCRD Waste-to-Energy - WTE ApS, Hørsholm Syntes Tagpap ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskaber er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af selskabets produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender i og værdiansættelsen af de tilknyttede virksomheder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.435 t.kr. mod -507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	256.980	-236.051
Andre finansielle indtægter	10.283.013	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.017	-271.250
Resultat før skat	10.434.976	-507.301
Årets resultat	10.434.976	-507.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.434.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-507.301
Disponeret i alt	10.434.976	-507.301

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	80.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.033	25.033
Varebeholdninger i alt	<u>25.033</u>	<u>25.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.239.676	2.772.399
Andre tilgodehavender	512.427	518.787
Periodeafgrænsningsposter	0	255.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.022.103</u>	<u>3.546.186</u>
Likvide beholdninger	11.998	1.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.059.134</u>	<u>3.572.490</u>
Aktiver i alt	<u>13.559.134</u>	<u>3.652.490</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	9.734.258	-700.718
Egenkapital i alt	9.814.258	-620.718
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.493.040	1.468.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.203.725	2.257.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.696.765	3.725.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.111	38.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	509.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.111	547.443
Gældsforpligtelser i alt	3.744.876	4.273.208
Passiver i alt	13.559.134	3.652.490

1 Selskabets kapitalberedskab

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter i selskabets datterselskaber har i de seneste år oversteget selskabernes kapitalberedskab og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere. Der er arbejdet intens med kapitaltilførsel fra investorer i det forgange regnskabsår og dette vil fortsætte i det kommende regnskabsår.		
En væsentlig forudsætning, at selskabets indgåede betalings- og afviklingsaftaler forløber som aftalt og kapitalberedskabet styrkes via kapitaltilførsel fra investorer samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>246.250</u>
	<u>25.017</u>	<u>271.250</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	160.000	740.001
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	-580.001
Kostpris 30. juni 2019	580.000	160.000
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-80.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	500.000	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boysen & Søn Holding ApS
CCRD Waste-to-Energy - WTE ApS, Hørsholm	100 %	-3.185.404	-134.384	0
Syntes Tagpap ApS, Fredensborg	100 %	786.219	291.239	500.000
		-2.399.185	156.855	500.000

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Kostpris 30. juni 2019	10.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	10.000.000	0

Det bagvedliggende Selskab er i en etableringsfase med henblik på implementering af teknologiske løsninger indenfor miljømæssige affaldsløsninger og genanvendelse af ressourcer. Værdiansættelsen er baseret på en succesfuld implementeringsfase og dermed en tilsvarende succes i afsætningen af selskabets produkter. Da der er tale om nye og endnu ikke færdiggjorte produktionsmetoder og løsninger, er der tilknyttet en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af kapitalandelene.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-700.718	-193.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.434.976</u>	<u>-507.301</u>
	<u>9.734.258</u>	<u>-700.718</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
